Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Hidalgo

Cuenta Publica 2021

Clasificacion Administrativa

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Estado Libre y Soberano.
de Hidalgo

2.1.1.2.40.56.01 Academia

15,381,632.00

107,129,548.26

122,511,180.26

115,943,753.52

115,751,020.68

6,567,426.74

2.1.1.2.40.56.02 Administracion

800,720,904.00

79,938,465.22

880,659,369.22

848,806,787.24

809,814,800.83

31,852,581.98

2.1.1.2.40.56.03 Planeacion 6,347,064.00 65,992.00 6,413,056.00 5,799,704.87 1,707,108.14 613,351.13
2.1.1.2.40.56.04 Vinculacién 2,939,524.00 0.00 2,939,524.00 1,675,978.35 1,165,146.21 1,363,545.65
2.1.1.2.40.56.05 Informatica 1,235,824.00 0.00 1,235,824.00 886,167.84 681,229.29 349,656.16

Total del Gasto

826,624,948.00

187,134,005.48

1,013,758,953.48

973,012,391.82

929,119,305.15

40,746,561.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Autorizé

Mtra. Liliana Lopez Reyes
Directora General

Elaboré

Mtro. Ricardo Gonzalez Valencia
Director de Administracion
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FIRMA ELECTRONICA AVANZADA

Elaboré: Mtro. Ricardo Gonzalez Valencia

Director de Administracion
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Autorizé: Mtra. Liliana Lopez Reyes
Directora General
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